1

PPG-MDR
Campus Universitário de Rio Branco - Bloco de Pós-Graduação e Mestrado, BR 364 km 04 – Distrito Industrial, 69920-900- Rio Branco-Acre,
Tel.: 3901-2654 – E-mail: mdr.ufac@gmail.com

U N I V E R S I D A D E F E D E R A L D O A C R E

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA EM PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A comissão de seleção do Mestrado em Desenvolvimento Regional torna público o resultado

final do Processo Seletivo PPG/MDR 2014 - Edital Propeg nº17/2013.

Resultado Final

Ordem Nome
Prova

Escrita

Proposta de

Pesquisa
Entrevista

Prova

Inglês

Curriculum

Lattes

Média

Final

1 Nemeia de Oliveira Farias 5,02   8,00              8,00          6,00  12,05          13,83

2 Lyvia Milenna de Souza Rocha 6,14   8,00              8,00          5,75  7,25            12,53

3 Jamaira Conceição de Araújo 5,02   9,00              9,00          6,50  3,50            11,11

4 Geane de Oliveira Januário 5,02   9,00              9,00          6,75  3,00            10,96

5 Anderson Peixoto Amparo 5,02   9,00              9,00          4,50  4,00            10,91

6 Ayri Saraiva Rando 5,08   8,00              8,00          6,75  3,40            10,56

7 Loreta Costa Irmão 5,02   8,00              8,00          3,75  4,00            10,16

8 Catharine Neves Fernandes 5,10   9,00              9,00          4,50  1,00            9,76

9 Macilda Silva dos Santos 5,02   9,00              9,00          6,25  0,00 9,66

10 Fabiano Moreira da Silva 5,10   7,33              7,33          5,75  2,50            9,61

11 Irla de Oliveira Vidal 5,04   6,00              6,00          1,50  0,50            7,12

Rio Branco - AC, 29 de janeiro de 2014.

A comissão